
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej 
w Tykocinie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.500 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 40.326.519 zł, w tym dochody bieżące – 29.466.654 zł, dochody majątkowe – 
10.859.865 zł. 

2. Wydatki ogółem – 43.036.417 zł, w tym wydatki bieżące – 29.721.792 zł, wydatki majątkowe – 
13.314.625 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7EF89A-55D9-4B8B-B0C4-3159047AF799. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 60/2022

Burmistrza Tykocina

z dnia 24 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 774,00 20 000,00 173 774,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 774,00 17 000,00 148 774,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 -2 000,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 174,00 11 327,00 83 501,00

4480 Podatek od nieruchomości 42 000,00 8 057,00 50 057,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00 116,00 1 716,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 -500,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 11 000,00 23 000,00

758 Różne rozliczenia 241 395,00 -20 000,00 221 395,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 241 395,00 -20 000,00 221 395,00

4810 Rezerwy 241 395,00 -20 000,00 221 395,00

395 169,00 0,00 395 169,00

34 760 691,00 0,00 34 760 691,00

6 383 068,00 0,00 6 383 068,00

1 809 534,00 0,00 1 809 534,00

83 124,00 0,00 83 124,00

43 036 417,00 0,00 43 036 417,00

Rodzaj:Własne

Razem zadania własne - zmiany

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową

OGÓŁEM  WYDATKI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7EF89A-55D9-4B8B-B0C4-3159047AF799. Podpisany Strona 1



13 314 625,00 0,00 13 314 625,00

29 721 792,00 0,00 29 721 792,00

Wydatki majątkowe razem

Wydatki bieżące razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7EF89A-55D9-4B8B-B0C4-3159047AF799. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 60/2022 

Burmistrza Tykocina  

z dnia 24 maja 2022 roku 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2022 ROK 

 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.000 zł i przeznacza na wydatki związane z gospodarką 

gruntami i nieruchomościami, w tym na zakup usług, opłatę podatku od nieruchomości od gruntów 

użytkowanych przez gminę, opłatę podatku leśnego oraz na wpłaty na fundusz remontowy od mieszkań 

komunalnych. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w wysokości 10.500 zł, zwiększone 

wydatki przeznacza się na wpłaty na fundusz remontowy od mieszkań komunalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7EF89A-55D9-4B8B-B0C4-3159047AF799. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

